
Besluit aanwijzing en intrekking uitlaatvoorzieningen voor honden 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beuningen maken bekend dat zij op 17 april 2018 het

Besluit aanwijzing en intrekking uitlaatvoorzieningen voor honden 2018 hebben vastgesteld.

Inwerkingtreding

Het aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang de datum van bekendmaking. De nieuwe honden-

uitlaatvoorzieningen (Hoek Molenstraat-Hendrik de Haardtstraat in Winssen en Begoniastraat in Beu-

ningen) moeten nog gerealiseerd worden. De uitlaatvoorziening Kerkpad (Winssen) vervalt zodra de

nieuwe voorziening in Winssen is gerealiseerd.

 

Inzien

Het besluit en bijhorende stukken liggen ter inzage in het gemeentehuis in Beuningen. Zie voor de

openingstijden en het maken van een afspraak www.beuningen.nl

 

Bezwaarmogelijkheid

Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen 6 weken een gemoti-

veerd bezwaarschrift indienen bij het College van de gemeente Beuningen, Postbus 14, 6640 AA Beu-

ningen.

De bezwaartermijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit is bekendgemaakt in

het gemeenteblad.

Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en dient ten minste te bevatten:

• de naam en het adres van de indiener;

• de dagtekening;

• een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

• de gronden van het bezwaar.

 

Voorlopige voorziening

Als u bezwaar maakt kunt u om uitstel van dit besluit vragen. Dit heet een voorlopige voorziening. U

dient hiervoor een verzoek in bij:

de voorzieningenrechter van de rechtbank Gelderland

Sector Bestuursrecht

Postbus 9030

6800 EM Arnhem

U kunt het verzoek ook indienen via http://loket.rechtspraak.nl. U heeft hiervoor DigiD nodig.

Let op! Het aanvragen van een voorlopige voorziening kost geld

 

Nr. 104270

GEMEENTEBLAD 17 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen

Gemeenteblad 2018 nr. 104270 17 mei 20181



Tekst aanwijzingsbesluit

 

Besluit aanwijzing en intrekking uitlaatvoorzieningen voor honden 2018

 

Het college van Beuningen,

 

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders uitlaatplaatsen voor honden en perio-

den/tijden kan aanwijzen, als bedoeld in artikel 2:57 lid 2 onder a en b van de Algemene Plaatselijke

Verordening

 

gelet op de bepalingen in de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Beuningen en gelet

op het voorstel van 23 augustus 2016;

 

B E S L U I T:

 

A. In aanvulling op het voorstel van 23 augustus 2016 (BW.16.00478) de hierna genoemde uitlaatvoor-

zieningen en perioden/tijden voor honden aan te wijzen:

1. Hoek Molenstraat-Hendrik de Haardtstraat (groenzone);

2. Begoniastraat (groenzone bij de voormalige locatie van het Rode Kruis-gebouw).

 

B. Het oude besluit op basis van artikel 2:57 lid 2 onder a en b van de Algemene Plaatselijke Verordening

(APV) voor de uitlaatvoorziening Kerkpad (Winssen) in te trekken.

 

Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking met ingang van de datum van bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beuningen,

 

17 april 2018

 

A.H.W.M. Kocken RA/ D. Bergman

secretaris /wnd. burgemeester

 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 104270 17 mei 20182


